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
Cancelli – Rua Belém, 1717 un. 03 (Cond. Fechado) – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 1 vaga de 
garagem......................................................................................................................................................................... R$ 600,00
Jd. Padovani – Rua José Smarczewski, 294 – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, garagem, 
quintal..............................................................................................................................................................................R$ 600,00
Universitário – Rua Anita Garibaldi, 449 fundo – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, garagem ...................R$ 450,00
Santa Tereza – Rua Curitibanos, 241 – 1 suíte, 2 dormitórios, escritório, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 
churrasqueira, 3 vagas de garagem.............................................................................................................................R$ 800,00

Centro – Rua General Osório, 3407 – 1 suíte com closet, 3 dormitórios, sala de jantar e de TV com sacada, sala de estar, 
copa, cozinha, 2 wcs sociais, área de se serviço, espaço gourmet com churrasqueira, 1 vaga de garagem...................... 	
..................................................................................................................................................... (sem condomínio) R$ 2.000,00 
Centro- Ed. Geraldo Saraiva – Rua Mato Grosso, 1825 apto 704 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, lavabo, área de 
serviço, 2 vagas de garagem. Ed. com elevador e  ampla área de lazer ..............................................................R$ 1.700,00
Centro - Ed. Armando Rezende – Rua Olavo Bilac, 1251– IMÓVEL NOVO - 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, lavabo, 
wc social, sacada com churrasqueira, 02 vagas de garagem............................................................................... R$ 1.700,00
Coqueiral – Sobreloja – Av. Brasil, 8878 – 2 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha com armários, área de serviço, WC social, 
área com churrasqueira, 3 sacadas, 2 vagas de garagem..................................................................................... R$ 1.500,00
Centro – Ed. Monte Sion – Rua Duque de Caxias, 544 apto 52 _ 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha com armários, WC 
social, área de serviço, dep. de serviço e 1 vaga de garagem...............................................................................R$ 1.300,00
Centro - Ed. João Batista Cunha – Rua Riachuelo, 2420 Torre I– 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, sacada com pia 
e churrasqueira, WC social, área de serviço, 02 vaga de garagem. Prédio com elevador, salão de festas, piscina, play 
ground, quiosque com churrasqueira.......................................................................................................................R$ 1.200,00
Centro – Ed Poleti – Totalmente mobiliado – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 1 vaga de 
garagem.......................................................................................................................................................................R$ 1.200,00
Coqueiral – Ed. Hahmeyer – Rua Presidente J.K., 1227 apto 11 – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 
sacada com churrasqueira, 1 vaga de garagem........................................................................................................ R$ 900,00
Coqueiral – Ed. Dunia - Rua Paraná, 5246 – 1 suíte, 1 dormitório, sala, cozinha, área de serviço, WC social, 1 vaga de 
garagem, Edifício com elevador, imóvel novo............................................................................................................R$ 850,00 
Centro – Av. Brasil, 6921 apto 202 – 3 dormitórios, 2 salas, cozinha, WC social, área de serviço, 1 vaga de garagem. 
Ótima localização...........................................................................................................................................................R$ 800,00
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